
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  РІШЕННЯ

   №231
30.08.2021 року 
м.Бібрка
Про затвердження кошторисної документації за проєктом
«Покращення міліоративного стану осушних земель в запливі р.Давидівка з метою
недопущення підтоплення садиб та сільськогосподарських угідь в с.Великі Глібовичі
Бібрської  міської  територіальної  громади  Львівського  району Львівської  області
(капітальний ремонт)»

Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Я.Гринуса про необхідність
термінового  вжиття  заходів  щодо  недопущення  підтоплення  садиб  та
сільськогосподарських угідь у с.Великі Глібовичі,  керуючись ст. 31 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити кошторисну документацію за проєктом «Покращення міліоративного
стану осушних земель в  запливі  р.Давидівка  з  метою недопущення підтоплення
садиб  та  сільськогосподарських  угідь  в  с.Великі  Глібовичі  Бібрської  міської
територіальної  громади  Львівського  району  Львівської  області  (капітальний
ремонт)»  загальною  кошторисною  вартістю  будівництва  582,700  тис.грн.,  у  тому
числі:

- будівельні роботи – 472,306 тис. грн;
- інші витрати – 110,394 тис. грн.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович.

              

       Бібрський міський голова                                                            Р.Я.Гринус


